АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.11.2021                                  с. Нагорное                                         № 43-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 19.12.2016 № 64-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВЕДОМЛЕНИЯ ГЛАВЫ СЕЛЬСОВЕТА О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

На основании заключения по результатам юридической экспертизы             от 17.02.2017, в соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Нагорновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Нагорновского сельсовета              от 19.12.2016 № 64-п «Об утверждении Порядка уведомления Главы сельсовета  о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Нагорновского сельсовета к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 11 приложения к постановлению исключить.
            2. Заместителю главы Нагорновского сельсовета обеспечить ознакомление муниципальных служащих администрации Нагорновского сельсовета с настоящим постановлением.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Постановление вступает в силу после официального опубликования                            в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению                         на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет -                                  www.adm-sayany.ru..

Глава Нагорновского сельсовета                                                 Е.В. Николаева